
CAMARA DE VEREADORES DE JUPIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.447.594/0001-08CNPJ: (49) 3341-0048

89839-000 - Jupiá

Telefone:
Rua Rio  Branco, 336 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2024

17/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/04/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
4/2024

Contratação de empresa especializada para fornecimento de alimentos para coffee
break par os eventos realizados pela Câmara de Jupiá no ano de 2024, conforme
especificação no edita 05/2024.

Participante: MARIELI HENRICHS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Mini pastelzinho de carne bovina, frito, contendo peso mínimo de 20

gr, massa de farinha de trigo. Contendo os seguintes ingredientes:
Farinha de trigo, carne bovina moída, água, óleo de soja, extrato de
tomate, sal, tempero verde, ovo integral pasteurizado, proteína
texturizada de soja, açúcar, cebola desidratada, caldo de carne,
alho.

400,000 UN 1,45 580,00

2 Mini coxinha, frita, recheada com frango temperado, contendo peso
mínimo de 20 gr, massa de farinha de trigo. Contendo os seguintes
ingredientes: Farinha de trigo, carne bovina moída, água, óleo de
soja, extrato de tomate, sal, tempero verde, ovo integral
pasteurizado, proteína texturizada de soja, açúcar, cebola
desidratada, caldo de carne, alho.

400,000 UN 0,99 396,00

3 Mini rissoles de carne bovina ou frango, frito, contendo peso mínimo
de 20 gr, massa de farinha de trigo. Contendo os seguintes
ingredientes: Farinha de trigo, carne bovina moída, água, óleo de
soja, extrato de tomate, sal, tempero verde, ovo integral
pasteurizado, proteína texturizada de soja, açúcar, cebola
desidratada, caldo de carne, alho.

400,000 UN 1,95 780,00

4 Mini esfiras de carne bovina ou frango, fritas em óleo vegetal,
contendo peso mínimo de 20 gr, massa de farinha de trigo.
Contendo os seguintes ingredientes: Farinha de trigo, carne bovina
moída, água, óleo de soja, extrato de tomate, sal, tempero verde,
ovo integral pasteurizado, proteína texturizada de soja, açúcar,
cebola desidratada, caldo de carne, alho e outros.

400,000 UN 1,95 780,00

5 Doce beijinho, com peso mínimo de 20 gramas, acondicionado em
embalagem de papel colorido, contendo os seguintes ingredientes:
Leite condensado, água, leite, açúcar, manteiga, coco seco, coco
ralado e cravo da índia.

200,000 UN 1,48 296,00

6 Doce brigadeiro de chocolate, contendo no mínimo 20 gramas,
acondicionado em embalagens coloridas em papel, contendo os
seguintes ingredientes: chocolate, Leite condensado, água, leite,
açúcar, manteiga, caramelo e outros ingredientes aromatizantes.

400,000 UN 1,355 542,00

7 Refrigerante sabores (coca cola, guaraná, laranja e limão) garrafa
pet de 2l a 2,5l - refrigerante sabores (coca cola, guaraná, laranja e
limão) garrafa pet de 2l a 2,5l

30,000 UN 8,95 268,50

Total do Participante: 3.642,50



Página: 2 / 2

Total Geral: 3.642,50

MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.00.00 R$ 3.642,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Abril de 2024Jupiá,

DARCI MOSCHEN


		2024-04-18T11:07:01-0300
	DARCI MOSCHEN:00654398992




